
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                             

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  18
ο
  έτους  2015 

========================= 
Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 18

η
) 

 

Στις Σέρρες, σήµερα  18 Μαΐου, ηµέρα ∆ΕΥΤΕΡΑ και ώρα 08:00 συνήλθε σε 
κατεπείγουσα συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  άρθρων 72 και 
75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου, µε χρονολογία:  18 / 18-5-2015. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

          1. Γαλάνης Στέργιος,  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Ιλανίδου-

Βίλλιου  ∆έσποινα, Αντιπρόεδρος, 3. ∆ούκας Γεώργιος, 4. Καλώτα Παναγιώτα, 5. Τερζής 
Βασίλειος,  6. Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος,  7. Χαρίτος Χρήστος,  8. Χρυσανθίδης Βασίλειος. 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Χράπας Παντελής,  Μέλoς  
  

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της ηµερήσιας 
διάταξης. 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    308  / 2015 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση   2
ου

   Πρακτικού   του   ∆ιαγωνισµού   για   την  "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015". 

 

      

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 2
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήµαρχος  ως 

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ. 21996/15-5-2015     

Εισήγηση της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 
 

« κ. Πρόεδρε,  
 

- 1 - 

 

ΑΔΑ: ΨΗΕ0Ω10-ΤΘΩ



Α)  

Έχοντας υπόψη  

1. Τη µε αρ. 202/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία καθορίστηκαν οι όροι 
του διαγωνισµού «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας 
Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2015». 

2. Τη µε αρ. 21/2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία ορίζεται η Επιτροπή 

∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών «Παροχή 

Υπηρεσιών Υποστήριξης για τη διοργάνωση της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών 
έτους 2015». 

3. Τη µε αρ. πρωτ. 16269/07-04-2015 Προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού, ο οποίος έγινε στις 
23-04-2015. 

4. Τη µε αριθµό 254/2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής περί έγκρισης ανάθεσης του 

διαγωνισµού 

 

σας υποβάλλουµε το 2
ο
 Πρακτικό του ανωτέρω διαγωνισµού που αφορά την αποσφράγιση των 

“∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης” και παρακαλούµε για την έγκρισή του. 

  

 

Β) 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2
ο
 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών για την "ΠΑΡΟΧΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ 

ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 "  

Προϋπολογισµού: 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

Σήµερα 15-05-2015, ηµέρα  Παρασκευή και ώρα 09.30 στην αίθουσα ∆ηµοτικού Συµβουλίου 
Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

1. Κοκκινίδου Αθηνά,  Υπάλληλος του ∆ήµου 

2. Γουναρίδου ∆έσποινα,  Υπάλληλος του ∆ήµου  

3. Βαρναλίδου Ελένη, Υπάλληλος του ∆ήµου 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών παροχής 

υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 21/2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής. Έχοντας 
υπόψη: 

• τη µε αριθ. πρωτ. 16269/07.04.2015 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της οποίας 
δηµοσιεύθηκε στις εφηµερίδες: ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., ΣΗΜΕΡΙΝΗ, 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΝΕΑ ΠΟΡΕΙΑ, ΗΧΩ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ και στο ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ καθώς και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου www.serres.gr  

• το από 23.04.2015 1ο Πρακτικό  της Επιτροπής σχετικά µε την Αποσφράγιση των  
υποφακέλων  των δικαιολογητικών, των τεχνικών προσφορών και των οικονοµικών 
προσφορών των εταιρειών ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. και WIN ΕΠΕ 

• τη µε αριθµ. 254/2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία εγκρίθηκε το 

παραπάνω πρακτικό, καθώς και τη µε αριθµ 7678/12.5.2015 επικύρωση αυτής από την  
Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Μακεδονίας - Θράκης 

• το µε αριθµ. πρωτ. 21139/12-05-2015 έγγραφό µας µε το οποίο καλούµε τους παραπάνω 

αναδόχους να προσκοµίσουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης για την 
υπογραφή της σχετικής σύµβασης, 

- 2 - 

ΑΔΑ: ΨΗΕ0Ω10-ΤΘΩ



συγκεντρωθήκαµε στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ήµου Σερρών για την αποσφράγιση των 
φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης των υποψήφιων αναδόχων. 
Αφού παραλάβαµε τους σφραγισµένους φακέλους των δικαιολογητικών κατακύρωσης της 
εταιρείας ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε µε αριθµ. πρωτ.21648/14.5.2015και της εταιρείας  WIN ΕΠΕ µε αριθµ. 

πρωτ. 21830/14.5.2015, προβήκαµε στην αποσφράγιση τους και στον έλεγχο των δικαιολογητικών 
αυτών. 
Στη συνέχεια, διαπιστώθηκε ότι τα έγγραφα και δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν είναι σύµφωνα 

µε τα απαιτούµενα στο άρθρο 39 της διακήρυξης και καταγράφηκαν στο συνηµµένο ΠΙΝΑΚΑ  

∆ικαιολογητικών Κατακύρωσης 
 

Με βάση τα παραπάνω 

Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών εισηγείται την κατακύρωση του 
διαγωνισµού "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 " 

• του τµήµατος 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης» & του τµήµατος 3: «Υπηρεσίες δηµιουργίας 
αρχείου» στην  εταιρεία  WIN ΕΠΕ και 

• των τµηµάτων 4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής υποστήριξης» 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης 
παραγωγής»  & 6: «Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης»  στην  εταιρεία ΑΝ.Ε.ΣΕΡ.Α.Ε. 

 

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής ». 

  

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του άρθρου 72 

του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Α)  Εγκρίνει το από 15-05-2015  συνηµµένο  πρακτικό  2  της  Επιτροπής ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού 

και αξιολόγησης προσφορών για την "ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 

∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015", 

προϋπολογισµού 41.820,00 €, συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 23%, που 
αφορά την αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών κατακύρωσης των υποψήφιων 
αναδόχων. 

 

Β) Κατακυρώνει τον διαγωνισµό για την “ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 

∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015”,  

• του τµήµατος 2: «Υπηρεσίες αφισοκόλλησης» & του τµήµατος 3: «Υπηρεσίες δηµιουργίας 
αρχείου» στην  εταιρεία  WIN ΕΠΕ, έναντι του ποσού των 6.200,00 € χωρίς Φ.Π.Α. 

(7.626,00 € µε Φ.Π.Α.) και 
• των τµηµάτων 4: «Υπηρεσίες γραµµατειακής υποστήριξης» 5: «Υπηρεσίες υποστήριξης 

παραγωγής»  & 6: «Υπηρεσίες τεχνικής υποστήριξης»  στην  εταιρεία ΑΝ.Ε.ΣΕΡ. Α.Ε., 

έναντι του ποσού των 23.450,00 € χωρίς Φ.Π.Α. (28.843,50 € µε Φ.Π.Α.) 

 
Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

 

 

 

 

 

- 3 - 

ΑΔΑ: ΨΗΕ0Ω10-ΤΘΩ



Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

              Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

              ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

       ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

       ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                 & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                       

                                                               

                                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                       

                                                                               1)  Ιλανίδου – Βίλλιου ∆έσποινα  

 

                                                                               2)  ∆ούκας Γεώργιος  
 

         3)  Καλώτα Παναγιώτα 

 

                                                                               4)  Τερζής Βασίλειος    
  
                                                                               5)  Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος 
 

                                                                               6)  Χαρίτος Χρήστος   
 

                                                                               7)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 
         

 

 

Σέρρες   20   - 5 - 2015 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

ΒΕΪΖΑ∆Ε ΣΟΦΙΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΗΕ0Ω10-ΤΘΩ


		2015-05-20T14:36:34+0300
	Athens




